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Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biologie cellulaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33041635 BOUMEDRA Nor el imane 4.89 7.396.97 8.7 NON

2019 33036893 BOUROUIS Chaimaâ 2.5 6.623.47 8.79 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 2.95 5.093.13 7.2 NON

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 11.3 9.819.75 9.54 OUI

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 9.75 8.88.86 9.34 NON

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 5.5 8.647.45 8.26 NON

2021 33033417 AZZOUZA CHAIMA 8.5 8.526.63 9.33 NON

2021 33033489 AMOURA Madjeda 9.15 9.047.56 9.72 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 11.7 9.879.99 9.97 OUI

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 10.9 9.919.19 9.64 OUI

2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 4.2 2.861.87 6.8 NON

2021 34076262 AMOURA YOUSSRA 11.45 10.119.93 10.15 OUI

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 10.9 9.18.25 9.32 OUI

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 11.45 9.188.02 9.55 OUI

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 5.22 6.845.8 6.68 NON

2022 33268020 BOUAKACHA Mouna 9.9 7.916.66 8.99 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 9.6 8.687.34 8.04 NON

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 10.82 8.638.02 9.35 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Chimie Général Et Organique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 6.0 9.077.96 9.58 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 5.75 8.97.52 9.55 NON

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 8.65 8.318.06 9.18 NON

2019 33034600 ABIBES OUIAM 4.8 8.76.38 8.11 NON

2019 33036893 BOUROUIS Chaimaâ 4.0 6.623.47 8.79 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 5.45 5.093.13 7.2 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 2.25 8.667.07 9.2 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 3.5 6.925.71 7.67 NON

2019 34063111 DJEBLI Rayane 6.15 10.318.91 10.09 NON

2020 33029757 BOULLOUF LIDIA 5.65 9.398.46 9.72 NON

2020 33029884 GHEBGHOUB NERDJESS 10.05 9.879.19 10.0 OUI

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 5.65 8.337.26 9.44 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 5.05 9.348.79 9.67 NON

2020 33032589 AZIZI SELMA 7.0 8.768.16 9.69 NON

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 5.25 7.17.22 7.76 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 5.04 9.07.5 8.66 NON

2020 33034708 GHERBI AYA 4.55 7.926.14 7.88 NON

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 9.4 10.268.56 10.24 NON

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 9.1 8.88.86 9.34 NON

2020 33034999 BOUMEZAID MADJIDA 6.55 8.938.36 9.52 NON

2020 33035052 FARAH NADA 6.7 8.667.94 8.32 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 5.4 9.058.08 9.13 NON

2020 33035395 BOULEDJOUIDJ MARWA 5.85 8.057.17 8.76 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 5.1 9.27.21 9.04 NON

2020 33036742 BELAIBE ASSIA 4.95 8.726.89 8.68 NON

2020 33037247 BAZNIAR AMEL 5.15 8.816.89 9.48 NON

2020 33040138 YAHIAOUI Chakib 11.3 10.8610.94 9.88 OUI

2020 33040748 BOUSSENA WISSAM 2.65 8.646.87 9.26 NON

2021 33033417 AZZOUZA CHAIMA 6.3 8.526.63 9.33 NON

2021 33033489 AMOURA Madjeda 6.8 9.047.56 9.72 NON

2021 33033523 BENZIADA MARWA 6.7 8.347.68 7.72 NON

2021 33034185 IKHLEF HAYET 5.95 9.017.78 8.82 NON

2021 33035440 HECHAM SOUMIA 5.44 7.116.41 7.44 NON

2021 33035475 METAAI CHAÏMA 5.33 9.287.31 9.72 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 5.5 9.028.68 9.76 NON

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 4.44 8.536.55 7.82 NON

2021 33038123 AMIRA HANA 8.43 9.948.99 10.22 NON

2021 33038754 BELAID ILHAME 6.57 7.537.77 8.52 NON

2021 33039297 SISSAOUI MAYA 3.2 8.797.24 8.65 NON

2021 33039949 MARIOUA IKRAM 6.72 10.18.35 10.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 0.0 2.861.87 6.8 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 2.65 6.76.57 8.28 NON

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 7.43 9.18.25 9.32 NON

2022 33247412 KIRAT Chaima 2.45 7.196.42 8.81 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 5.45 8.956.93 8.22 NON

2022 33253209 FENICHI Aya 2.2 8.06.36 7.74 NON

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 5.82 9.188.02 9.55 NON

2022 33268020 BOUAKACHA Mouna 6.38 7.916.66 8.99 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 7.95 9.38.24 8.8 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 8.15 8.687.34 8.04 NON

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 6.38 8.638.02 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

géologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 14.5 10.368.7 9.53 OUI

2022 33247412 KIRAT Chaima 5.17 7.197.5 8.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire Universelle des Sciences Biologiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 0.0 8.150.0 6.67 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 0.0 7.340.0 6.42 NON

2018 33041635 BOUMEDRA Nor el imane 0.0 7.390.0 8.7 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 3.5 7.923.5 8.75 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 4.25 9.744.25 8.57 NON

2019 33036893 BOUROUIS Chaimaâ 0.0 6.620.0 8.79 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 0.0 5.090.0 7.2 NON

2020 33029757 BOULLOUF LIDIA 7.25 9.397.25 9.72 NON

2020 33029884 GHEBGHOUB NERDJESS 9.5 9.879.5 10.0 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 5.5 8.915.5 9.2 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 7.75 9.347.75 9.67 NON

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 0.0 7.10.0 7.76 NON

2020 33034708 GHERBI AYA 0.0 7.920.0 7.88 NON

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 7.0 8.87.0 9.34 NON

2020 33035836 BOUFENNECHE HIND 7.0 9.277.0 8.25 NON

2020 33040031 ZAOUMA SARRA 7.25 10.627.25 10.43 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 0.0 8.250.0 8.65 NON

2021 33033417 AZZOUZA CHAIMA 5.0 8.525.0 9.33 NON

2021 33033523 BENZIADA MARWA 0.0 8.340.0 7.72 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 6.0 10.546.0 10.22 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 8.0 9.878.0 9.97 NON

2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 0.0 2.860.0 6.8 NON

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 7.0 9.17.0 9.32 NON

2022 33247412 KIRAT Chaima 3.0 7.193.0 8.81 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 6.0 8.956.0 8.22 NON

2022 33253209 FENICHI Aya 0.0 8.00.0 7.74 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 9.0 9.339.0 8.23 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 6.5 9.856.5 9.39 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 3.0 8.683.0 8.04 NON

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 7.0 8.637.0 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Mathématiques et statistique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 5.9 9.819.75 9.54 NON

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 6.7 8.88.86 9.34 NON

2020 33035052 FARAH NADA 3.9 8.667.94 8.32 NON

2020 33035395 BOULEDJOUIDJ MARWA 0.0 8.057.17 8.76 NON

2020 33040138 YAHIAOUI Chakib 8.6 10.8610.94 9.88 NON

2021 33033417 AZZOUZA CHAIMA 3.4 8.526.63 9.33 NON

2021 33033523 BENZIADA MARWA 3.4 8.347.68 7.72 NON

2021 33034185 IKHLEF HAYET 6.0 9.017.78 8.82 NON

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 3.6 9.919.19 9.64 NON

2021 33038754 BELAID ILHAME 4.8 7.537.77 8.52 NON

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 4.2 9.18.25 9.32 NON

2022 33247412 KIRAT Chaima 4.8 7.196.42 8.81 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 2.5 8.956.93 8.22 NON

2022 33253209 FENICHI Aya 4.2 8.06.36 7.74 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 0.0 9.338.33 8.23 NON

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 4.45 9.188.02 9.55 NON

2022 33257301 HARITI Raghd 4.2 9.249.09 8.68 NON

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 0.0 6.845.8 6.68 NON

2022 33268020 BOUAKACHA Mouna 0.6 7.916.66 8.99 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 4.85 9.38.24 8.8 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 7.2 9.859.73 9.39 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 1.6 8.687.34 8.04 NON

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 4.9 8.638.02 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Mathémtiques statistique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 4.1 8.159.23 6.67 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 9.528.11 9.07 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 4.6 9.077.96 9.58 NON

2018 33041635 BOUMEDRA Nor el imane 4.2 7.396.97 8.7 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 4.9 9.169.07 7.87 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 5.2 8.97.52 9.55 NON

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 1.6 8.318.06 9.18 NON

2019 33034600 ABIBES OUIAM 1.2 8.76.38 8.11 NON

2019 33036893 BOUROUIS Chaimaâ 4.6 6.623.47 8.79 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 0.0 5.093.13 7.2 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 5.75 8.667.07 9.2 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 0.0 6.925.71 7.67 NON

2020 33029757 BOULLOUF LIDIA 5.5 9.398.46 9.72 NON

2020 33029884 GHEBGHOUB NERDJESS 3.4 9.879.19 10.0 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 0.3 8.337.26 9.44 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 5.4 9.348.79 9.67 NON

2020 33032589 AZIZI SELMA 5.2 8.768.16 9.69 NON

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 4.6 7.17.22 7.76 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 4.7 9.07.5 8.66 NON

2020 33034708 GHERBI AYA 0.0 7.926.14 7.88 NON

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 0.6 10.268.56 10.24 NON

2020 33034999 BOUMEZAID MADJIDA 6.5 8.938.36 9.52 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 6.45 9.058.08 9.13 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 4.0 9.27.21 9.04 NON

2020 33036742 BELAIBE ASSIA 1.6 8.726.89 8.68 NON

2020 33037247 BAZNIAR AMEL 2.9 8.816.89 9.48 NON

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 4.4 8.647.45 8.26 NON

2020 33040748 BOUSSENA WISSAM 6.85 8.646.87 9.26 NON

2021 33033489 AMOURA Madjeda 5.5 9.047.56 9.72 NON

2021 33035440 HECHAM SOUMIA 0.0 7.116.41 7.44 NON

2021 33035475 METAAI CHAÏMA 4.0 9.287.31 9.72 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 6.5 9.028.68 9.76 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 5.5 9.879.99 9.97 NON

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 2.6 8.536.55 7.82 NON

2021 33038123 AMIRA HANA 2.9 9.948.99 10.22 NON

2021 33039297 SISSAOUI MAYA 4.4 8.797.24 8.65 NON

2021 33039949 MARIOUA IKRAM 6.5 10.18.35 10.08 NON

2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 0.0 2.861.87 6.8 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 5.3 6.76.57 8.28 NON

2021 34076262 AMOURA YOUSSRA 6.1 10.119.93 10.15 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthode de travail et terminologie1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 0.0 8.150.0 6.67 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 0.0 7.340.0 6.42 NON

2018 33041635 BOUMEDRA Nor el imane 0.0 7.390.0 8.7 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 1.5 9.161.5 7.87 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 1.0 7.921.0 8.75 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 0.0 8.120.0 7.69 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 0.0 5.090.0 7.2 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 0.0 6.920.0 7.67 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 10.5 10.2210.5 9.91 OUI

2019 34063111 DJEBLI Rayane 12.75 10.3112.75 10.09 OUI

2020 33029757 BOULLOUF LIDIA 9.5 9.399.5 9.72 NON

2020 33029884 GHEBGHOUB NERDJESS 11.5 9.8711.5 10.0 OUI

2020 33031494 TAFER AIDA 3.5 8.913.5 9.2 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 1.0 8.331.0 9.44 NON

2020 33032643 REKAIK CHAIMA 8.0 10.128.0 10.1 NON

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 0.0 7.10.0 7.76 NON

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 8.0 9.818.0 9.54 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 10.5 9.010.5 8.66 OUI

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 14.75 10.2614.75 10.24 OUI

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 6.0 8.86.0 9.34 NON

2020 33034999 BOUMEZAID MADJIDA 7.5 8.937.5 9.52 NON

2020 33035052 FARAH NADA 4.5 8.664.5 8.32 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 8.0 9.058.0 9.13 NON

2020 33035395 BOULEDJOUIDJ MARWA 6.0 8.056.0 8.76 NON

2020 33035836 BOUFENNECHE HIND 1.0 9.271.0 8.25 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 10.75 9.210.75 9.04 OUI

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 7.0 8.647.0 8.26 NON

2020 33040031 ZAOUMA SARRA 13.0 10.6213.0 10.43 OUI

2020 36050230 ZEGHDOUD RYM 0.0 9.260.0 9.71 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 0.0 8.250.0 8.65 NON

2021 33033489 AMOURA Madjeda 10.75 9.0410.75 9.72 OUI

2021 33033523 BENZIADA MARWA 7.0 8.347.0 7.72 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 10.0 10.5410.0 10.22 OUI

2021 33035440 HECHAM SOUMIA 0.0 7.110.0 7.44 NON

2021 33035475 METAAI CHAÏMA 11.75 9.2811.75 9.72 OUI

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 5.0 9.025.0 9.76 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 2.0 9.012.0 7.26 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 7.0 9.877.0 9.97 NON

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 10.5 10.3310.5 9.63 OUI

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 11.0 9.9111.0 9.64 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



2021 33038123 AMIRA HANA 13.0 9.9413.0 10.22 OUI

2021 33038754 BELAID ILHAME 1.0 7.531.0 8.52 NON

2021 33038906 HEDDOUR MERYEM 10.5 10.0710.5 9.9 OUI

2021 33039949 MARIOUA IKRAM 10.75 10.110.75 10.08 OUI

2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 0.0 2.860.0 6.8 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 1.0 6.71.0 8.28 NON

2021 34076262 AMOURA YOUSSRA 6.0 10.116.0 10.15 NON

2022 33247412 KIRAT Chaima 12.0 7.1912.0 8.81 OUI

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 10.0 9.1810.0 9.55 OUI

2022 33257301 HARITI Raghd 7.0 9.247.0 8.68 NON

2022 33268020 BOUAKACHA Mouna 6.5 7.916.5 8.99 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 11.0 9.8511.0 9.39 OUI

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 7.0 8.637.0 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de Communiction et d'Expression 1  (en langue française )

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 0.0 7.346.21 6.42 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 1.0 7.927.42 8.75 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 8.0 9.749.5 8.57 NON

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 0.0 8.316.96 9.18 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 0.0 8.126.3 7.69 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 4.5 8.919.24 9.2 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 10.5 8.3312.84 9.44 OUI

2020 33032589 AZIZI SELMA 7.0 8.769.1 9.69 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 0.0 10.368.7 9.53 NON

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 11.0 9.8110.49 9.54 OUI

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 11.25 10.2610.74 10.24 OUI

2020 33035052 FARAH NADA 8.5 8.6610.96 8.32 NON

2020 33040031 ZAOUMA SARRA 11.75 10.6211.24 10.43 OUI

2021 33034185 IKHLEF HAYET 11.0 9.0110.52 8.82 OUI

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 12.75 10.5411.82 10.22 OUI

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 5.0 9.018.03 7.26 NON

2021 33038754 BELAID ILHAME 6.5 7.539.02 8.52 NON

2021 33038906 HEDDOUR MERYEM 7.5 10.079.48 9.9 NON

2021 33040492 BOULAHBAL IKRAM 0.0 2.866.36 6.8 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 2.0 6.77.7 8.28 NON

2021 34076262 AMOURA YOUSSRA 11.5 10.1111.35 10.15 OUI

2022 33247412 KIRAT Chaima 11.0 7.197.5 8.81 OUI

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 0.0 6.846.36 6.68 NON

2022 33311718 DEBIECHE Khadidja 11.0 8.6310.7 9.35 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:


